
 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 

documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

Sumário 

Esta edição, de 26 páginas, contém os atos normativos e de interesse geral. 
 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

Decreto 

Decreto n° 465, de 11/07/2024..................................02 

Portarias 

Portarias 1321 a 1323, de 22/07/2024........................03 
Portaria 1324, de 22/07/2024......................................04 

Convocação......................................................04 

 

 

Secretarias e Diretorias 

Gabinete do Prefeito Municipal 

Chefe de Gabinete: Sabrina Aparecida Pereira Bernardes 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

Administração 
Diretora: Ana Paula Almeida 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 

Finanças 
Secretário: Antonio Helio dos Santos 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 

Assuntos Jurídicos 

Secretária: Camila de Siqueira Santana Albuquerque 

Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

Promoção Social 

Secretária: Patrícia Aparecida Pereira Galvão de França 

Rua José Joaquim Nogueira, nº 63, Centro 
CEP 12380-000    t. (12) 3972-0129 

Educação 
Secretário: Kaique Lopes Maia 
Rua Independência, nº 300 – Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-1686 

Saúde 
Secretária: Tatiana Claus Silva 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t.(12) 3972-3040 

 

Cultura  

Assessor: Ricardo Henrique da Fonseca 

Praça Ajudante Braga, nº 81, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-1617 
 

Turismo 

Assessora: Sheila Aparecida da Silva  
Praça Rui Barbosa, nº 46, Centro 

CEP 12380-000   t. (12) 3972-0492 

 

Esporte 
Assessor: Michael Cardoso 

Rua Brigadeiro Aguiar, s/nº, Centro 

CEP 12380-000  t. (12) 3972-4399 
 

Serviços, Obras e Transportes 
Secretário: Arthur Ribeiro Alves Pimenta 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 

CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Poder 

Executivo 

Seção I 
Município de Santa Branca Adriano Levorin – Prefeito 

Paço Municipal – Rua Prudente de Moraes, 93 – Centro – Santa Branca/SP – CEP 12380-000 – Tel. (12) 3972-6620 

Ano III - Número 355 -  Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024. http://santabranca.sp.gov.br/ 

Responsável pelo Diário Oficial:  Fátima Hatsumi Tateishi Sasaki 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  2 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Decretos 

 

DECRETO N° 465, DE 11DE JULHO DE 2024 

 
“Designa servidores para atuarem como 
Pregoeiro, Comissão de Contratação e 
Equipe de Apoio, operacionalizar os 
processos de Dispensa Eletrônica nos 
termos da Lei Federal n° 14.133, de 1° de 
abril de 2021, e dá outras providências.” 

 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos 
artigos 60, inciso V, na forma do Artigo 82, inciso 

I, da Lei Orgânica do Município de Santa Branca, e, 

em especial àquelas constantes dos arts. 7°, 8° e 176, 
inc. I, todos da Lei Federal n° 14.133/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica(m) designado(s) para atuar(em) como 
pregoeiro(s), os seguintes servidores: 

I – Telma Miguel da Silva – Matrícula Funcional nº 

13.015; 

II – Allan Passos Silva – Matrícula Funcional 
nº13.483; 

III – Gustavo Faria de Oliveira Faustino Machado – 

Matrícula Funcional nº13.484. 
Art. 2º. Fica(m) designado(s) para compor(em) a 

Comissão de Contratação, os seguintes servidores: 

I – Presidente: Telma Miguel da Silva – Matrícula 
Funcional nº 13.015; 

II – Membro Titular: Iraneide de Oliveira dos 

Santos Gomes - Matrícula Funcional nº866; 

III – Membro Titular: Alysson Henrique Faria de 
Oliveira Reis – Matrícula Funcional nº 13.479; 

IV – Membro Suplente: Jefferson da Silva Moraes 

– Matrícula Funcional nº 12.549. 
§ 1º.  Em suas ausências ou impedimentos, o 

Presidente será substituído pelo servidor indicado 

no inciso II. 

§ 2º. Na hipótese do § 1º, a Comissão de 
Contratação contará com o membro suplente de que 

trata o inciso IV. 

Art. 3º. Poderão ser designados como membros da 
Equipe de Apoio ao Pregoeiro e à Comissão de 

Contratação, os servidores abaixo relacionados: 

I – Fábio Pagano Vilaça Pinto – Matrícula 
Funcional nº 11617; e, 

II – Mateus Rost Bilitardo dos Reis Sousa – 

Matrícula Funcional nº 12.811. 

§1º. Caberá ao Pregoeiro e ao Presidente da 
Comissão de Contratação a designação formal dos 

servidores que irão compor a respectiva Equipe de 

Apoio dentre os membros arrolados no ‘caput’. 
§2º O Pregoeiro e o Presidente da Comissão de 

Contratação poderão solicitar auxílio técnico 

complementar para análises relativas às 
qualificações técnica, econômico-financeira e 

jurídica, inclusive de servidores não listados neste 

Decreto. 

Art. 4º. Fica(m) designado(s) para 
operacionalizar(em) os processos de Dispensa 

Eletrônica, de que trata o artigo 75, §3º, da Lei 

Federal nº14.133/2021, os seguintes servidores: 
I – Jefferson da Silva Moraes – Matrícula Funcional 

nº 12.549; 

II – Alysson Henrique Faria de Oliveira Reis – 

Matrícula Funcional nº 13.479. 
Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo os seus efeitos a partir de 

01/01/2024. 
Art. 6º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 05 de 

julho de 2024. 
ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 

Prefeito Municipal 

Lavrada e registrada na Secretaria Municipal de 

Assuntos Jurídicos da Prefeitura Municipal de Santa 
Branca, em 05 de julho de 2024 e publicada no 

Diário Oficial do Município 

CAMILA DE SIQUEIRA SANTANA 
ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  3 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Portarias 

 
PORTARIA Nº 1.321, DE 22 DE JULHO DE 
2.024. 

 
“Dispõe sobre Rescisão de Contrato 
de Trabalho, e dá outras 
providências”. 
 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, na forma do Artigo 60, inciso XI, combinado 

com o Artigo 82, inciso II, letra “c” da Lei Orgânica 

do Município de Santa Branca;  
RESOLVE: 

Art. 1º - DISPENSAR a pedido, a partir 18 de julho 

de 2.024, o empregado público, Sr.(a) SILVIO DE 
SOUZA SANTOS JUNIOR, portador do RG nº 

32.273.999-6 SSP/SP, contratado pelo regime da 

C.L.T., para exercer a função de Motorista I,  

referência “FE-B”, lotado junto ao Setor de Saúde 
desta municipalidade. 

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente 

Portaria correrão pelas dotações próprias do 
orçamento vigente. 

Art. 3º - À Diretoria de Recursos Humanos para as 

demais providências à integral efetivação do 
presente ato. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 22 de 

julho de 2.024. 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 
PREFEITO MUNICIPAL 

Lavrada e registrada na Diretoria de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Branca, 
em 22 de julho de 2.024 e publicada no Diário 

Oficial do Município. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE PESSOAL 
 

 

 
 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 1.322, DE 22 DE JULHO DE 
2.024. 

 
“Dispõe sobre admissão no Quadro de 
Pessoal Variável – Q.P.V., desta 

Prefeitura Municipal, e dá outras 
providências”. 
 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, PREFEITO 

MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 60, 

inciso V, na forma do artigo 82, inciso II, alínea “c”, 

da Lei Orgânica do Município de Santa Branca, 

Concurso Público 01/2022,  

RESOLVE: 

Art. 1º - CONTRATAR, a partir de 22 de julho de 

2.024, sob regime da Consolidação das Leis 

Trabalhistas: 

MERENDEIRA 

MARIA ISABEL DA FONSECA DE MORAES 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições ao contrário. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 22 de julho de 

2.024. 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 
PREFEITO MUNICIPAL 

Lavrada e registrada na Diretoria de Departamento 

Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 

22 de julho de 2.024 e publicada no Diário Oficial do 
Município. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE PESSOAL 
 

PORTARIA Nº 1.323, DE 22 DE JULHO DE 
2.024. 

RETIFICAÇÃO 

Art. 1º - Retificar a Portaria nº 953, de 20 de 

outubro de 2.023, publicada no DOM nº 250, de 20 

de outubro de 2.023, página 05, no artigo 1º, onde 

se lê: “Maria Fernanda Dourado Mazzoca” leia-se 

“Maria Fernanca Mazzoca Dourado”. 

Art. 2º - Ficam desconsiderados os seguintes dados 

constantes na Portaria nº 953:  

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  4 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

COORDENADORA DA VIGILÂNCIA EM 

SAÚDE: 

Claudeane Cristina Rabelo 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 22 de 

julho de 2.024. 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 

PREFEITO MUNICIPAL 

Lavrada e registrada na Diretoria de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Branca, 

em 22 de julho de 2.024 e publicada no Diário 

Oficial do Município. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE PESSOAL 

PORTARIA Nº 1.324, DE 22 DE JULHO DE 
2.024. 

RETIFICAÇÃO 

Na Portaria nº 954, de 20 de outubro de 2.023, 

publicada no DOM nº250 de 20 de outubro de 

2.023, página 06, no Artigo 1º, onde se lê: “Maria 

Fernanda Dourado Mazzoca”, leia-se “Maria 

Fernanda Mazzoca Dourado”.  

Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 22 de 

julho de 2.024. 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 

PREFEITO MUNICIPAL 

Lavrada e registrada na Diretoria de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Branca, 

em 22 de julho de 2.024 e publicada no Diário 

Oficial do Município. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE PESSOAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Convocação 

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 

001/2023 

Tendo em vista a aprovação no CONCURSO 
PÚBLICO, convoco V. Sa. para apresentar-se a 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, localizada na 

RUA PRUDENTE DE MORAES, nº 93 CENTRO, 
SANTA BRANCA, CEP 12380-000, no prazo 

máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da data de 

hoje, no horário de expediente das 08h00 às 17h, 
munido (a) de seus documentos originais/ copias 

carteira de trabalho (páginas da foto, qualificação 

civil e contrato de trabalho), RG, CPF, CNH, PIS/ 

PASEP, título de eleitor, foto 3x4, carteira de 
vacinação, certificado de reservista, comprovante 

de residência, certidão de nascimento/ casamento, 

comprovante de escolaridade, certidão de 
antecedentes criminais, certidão de nascimento do 

(a) filho (a) menor de idade, cartão de vacinação do 

(a) filha (a) menor de 7 anos, CPF do (a) filho (a) 

menor de idade, CPF dos dependentes para fins de 
imposto de renda, comprovante dos dados bancários 

(agência e conta) do Banco Santander,  para fins de 

comprovação dos requisitos exigidos no Edital do 
Concurso Público 01/2023: 

MOTORISTA I 

9º FERNANDO AMARAL PAIVA 

O não comparecimento dentro do prazo, 

caracterizará a sua desistência, implicando na 

exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e 

irretratável. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 22  de julho 

de 2024. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE PESSOAL 
 

 

 

 

 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  5 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

CONVOCAÇÃO PARA “REAPLICAÇÃO” 

DAS PROVAS PARA O CARGO  

“AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS” 

 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 

001/2024, DE 14 DE MAIO DE 2024 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, 

as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 

Denominação 
Quantidades de 

inscritos 

Agente Combate às Endemias 336 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e 

deferidos para o Concurso Público: 

Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA GIMENES RIBEIRO 
2003

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALANA APARECIDA SENA BARBOSA 
2116

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALEX SANDRO DE SOUSA 
2080

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALEXANDRE BISPO DE OLIVEIRA 
2050

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALEXANDRE RAMOS DA SILVA 
2073

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALICE GOMES AMARAL DE ARAUJO 
2056

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALINE APARECIDA ROCHA DE SOUSA 
2103

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALISSON DE MORAES CERON BENTO 
2077

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALISSON DOS SANTOS SILVA 
2004

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALLAN PASSOS SILVA 
2107

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  6 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

ALMIR DE MORAES CARLOS 
2097

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ALYSSON HENRIQUE FARIA DE OLIVEIRA REIS 
2121

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

AMARA APARECIDA ELEUTERIO DE SOUSA 
2113

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 
2002

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANA CLARA NOGUEIRA DOS SANTOS 
2085

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANA CLAUDIA DOS SANTOS DIAS 
2083

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANA JULIA NOGUEIRA 
2021

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANA PAULA DA SILVA 
2008

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANA ROSA GOMES PONTES LOPES 
2074

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANANDA CARDOSO DE CAMPOS 
2001

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDERSON JOAO ROMERO 
2104

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDERSON REIS RIBEIRO 
2123

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 
2044

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS 
2112

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDRESSA DA SILVA FERNANDES 
2068

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDREZA DE SIQUEIRA CAMPOS 
2048

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANDREZA MARIA DA CRUZ 
2107

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  7 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

ANGELITA OTAVIO FELICIANO 
2065

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANGELO ANTONIO DOS SANTOS FERNANDES 
2088

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ANTONIO PIRES DO AMARAL NETO 
2109

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ARILSON DE MELLO PEREIRA 
2045

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ARLAN CARLOS DOS REIS 
2083

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BEATRIZ FARIAS LUBARINO DE AMORIM 
2005

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 
2088

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BEATRIZ SANTOS DE BARROS HOUNDJO 
2081

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BEATRIZ VIVIANE BRAGA DE SOUZA 
2121

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BIDIAN DOS SANTOS SOUZA 
2082

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BRUNA DA SILVA ALVES 
2038

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BRUNA DOS SANTOS RAIMUNDO 
2012

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BRUNA PALMEIRA DA SILVA 
2079

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

BRUNO JORGE DA SILVA MONTEIRO 
2055

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAIO JOSE DOS SANTOS CASSAL 
2092

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAIO LUCAS DA LUZ SOUZA 
2111

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAMILLE GABRIELLE PEDROSO MODESTO 
2048

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  8 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

CARINA MARIA LEMES DAVID MESSINA 
2040

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CARLA RITIELI DE CASTRO 
2111

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CARLOS HENRIQUE MATOS 
2105

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAROLINA DIAS CARVALHO DE SOUSA 
2074

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAROLINA PAULA DA SILVA 
2062

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAROLINA RODRIGUES DO PRADO CANDIA 
2082

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAROLINE NOEMIA DOS REIS 
2011

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CASSIANO RODRIGO HASMANN OLIVEIRA 
2007

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAUA LUCAS SALGADO ROSA 
2086

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CAUAN VINICIUS DA COSTA CARVALHO 
2119

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CELIA MARTINS DE SOUZA 
2039

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CELIO ROBERTO SILVERIO 
2118

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CINTHIA HASMANN BRITO DE MORAES 
2002

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CLARICE APARECIDA PEDRO 
2042

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
2028

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 
2101

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CLAUDIA HELENA DOS SANTOS 
2046

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  9 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

CLEONICE MARIA PEREIRA 
2123

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CRISTIANE DE MELO 
2074

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CRISTINA ALVES DOS SANTOS 
2099

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DAIANE APARECIDA DE SOUZA 
2047

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DANIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 
2068

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DANIELA ZUPPA MONTEIRO 
2066

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DARA BISPO DE SOUZA 
2058

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DAVID GABRIEL DE SIQUEIRA SOUZA 
2065

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DAYANA NOGUEIRA RODRIGUES SILVA 
2077

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DAYANA SILVA E SILVA 
2001

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DEBORA CRISTINA DE SOUZA 
2025

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DEBORA FLAVIA RAMOS DOS SANTOS 
2053

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DENIS SILVEIRA DOS SANTOS 
2071

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DENISE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 
2099

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DENISE SORELI DE MIRANDA RODRIGUES 
2002

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DERICK GUEDES DOS SANTOS 
2082

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DIEGO FARIAS DOS SANTOS 
2116

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  10 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

DIOGO MARQUES DA SILVA 
2019

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DIORGE MARTINS 
2095

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DORACI MARIA DE OLIVEIRA 
2018

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DOUGLAS APARECIDO MACIEL 
2090

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

DULCINEIA APARECIDA PEREIRA DA NOBREGA 
2081

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

EDNAN ALEXANDRE DA SILVA 
2123

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 
2046

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

EIDRYENNE PORTES C RIBEIRO 
2091

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ELCLA GRAZIELE ROCHA DE FREITAS 
2008

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ELIANA APARECIDA DA SILVA IANSEN TOLEDO 
2110

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ELIANE DOS SANTOS RODRIGUES 
2026

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ELISABETE DE MOURA 
2079

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ELISETE APARECIDA DOS SANTOS 
2074

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ELZA VIEIRA FONTES 
2074

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ENIVALDO BARBOSA 
2067

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ENRICO AUGUSTO PAGANO VILLACA PINTO 
2103

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ESTER CRISTINA DE MORAES 
2088

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  11 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

ESTER VALE DA SILVA 
2065

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

EVELIN CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 
2010

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

FAGNER WILLIAM DIAS DA SILVA 
2000

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

FERNANDA APARECIDA FERREIRA 
2091

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

FERNANDA APARECIDA GUEDES MATOS 
2105

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

FERNANDA RIBEIRO RAMOS CAMPI DA CUNHA 
2059

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

FERNANDA SANTOS DE SOUZA 
2122

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

FRANCISCO ELVIS MACIEL 
2075

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GABRIEL SANTANA ALBUQUERQUE DE MORAES 
2093

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GABRIEL VINICIUS DO PRADO RODRIGUES 
2020

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GABRIELA FIDENCIO GARCEL 
2018

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GABRIELA VIANA SILVA 
2003

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GABRIELLA DE PONTES 
2113

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GERUZA CARLA SANT ANA PUJOL 
2041

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GIAN CARLOS ALVES DE BRITO 
2061

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GIOVANNA VITORIA SCHNEIDER DE ANDRADE 
2100

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GISELE ALVES GUERRA 
2095

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  12 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

GISLAINE CRISTINA BURGARELLI 
2014

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA SCALISSE 
2003

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GISLAINE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 
2091

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GISLENE MARIA FERREIRA 
2040

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GRACE LEE DE SOUSA SANTOS SILVA 
2011

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GRACIELE DA SILVA PEREIRA 
2026

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GUSTAVO FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO MACHADO 
2095

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

GUSTAVO SANTOS MALTA 
2103

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

HELLEN CAROLINA SOUZA PEREIRA 
2045

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

HENRIQUE APARECIDO ANTUNES DA SILVA 
2030

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

INGRID VANDILMA DE CARVALHO 
2089

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

IRINALDO GOMES DE SOUZA 
2092

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ISABELA IDALGO DA SILVA 
2006

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ISABELA MORAES CRUZ 
2096

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ISABELLA DE OLIVEIRA ALMEIDA 
2102

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ISABELLA EDUARDA PEREIRA FELICIANO 
2025

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ISAQUE RODRIGUES DA SILVA 
2061

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  13 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

ISRAEL SOARES DO NASCIMENTO 
2066

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

IVAN SANTOS DE CARVALHO ANDRADE 
2046

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

IVETE CONSTANTINO DOS SANTOS 
2028

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

IZABEL CRISTINA DE MORAES NASCIMENTO 
2078

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JANAINA APARECIDA OLIVEIRA DE MORAES 
2035

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JANAINA CRISTINA DA SILVA 
2033

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JEAN VICTOR BRASILIO DOS SANTOS 
2096

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JEFERSON PAULA MOURA 
2115

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JESSICA MAYARA BATISTA 
2087

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOAO PAULO RABELO CARLOS 
2112

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOAO PEDRO SALGADO BATISTA 
2025

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOAO VICTOR FELICIO COSTA 
2119

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOAO VITOR CORREIA ROMERO 
2087

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOICE IDALGO DA SILVA 
2042

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOSE CAMPOS BARBOSA JUNIOR 
2111

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JOSIANE FATIMA DO PRADO 
2087

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JUAN PABLO BATISTA DE SOUZA SILVA 
2030

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  14 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

JUCELAINE MARIA DE ARRUDA 
2108

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JUCIELE SARA BORGES BAPTISTA 
2014

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIA CARVALHO DE LIMA GARCIA 
2088

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIA CICONELI CALDERARO 
2074

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIA SZATKOSKI MACHADO 
2057

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIANA APARECIDA DA CONCEICAO REIS 
2053

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS MIRANDA 
2118

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIANA CRISTINA LOPES DE CANDIA 
2000

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIANA GOMES DE MORAES 
2060

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIANA SILVA DOS SANTOS 
2075

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JULIANE SANTOS DA SILVA BAPTISTA 
2095

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JUNIO FERNANDES DIAS 
2017

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JUREMA APARECIDA DOS SANTOS 
2101

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JUSCELENE MORAES BENICCHIO 
2006

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

JUZILANE PAULA NEVES MENDES 
2073

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KAIQUE MIGUEL DOS SANTOS CASSAL 
2112

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KAMILLY LETICIA DOS SANTOS 
2032

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  15 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

KAREN NASCIMENTO DE MELO 
2123

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KARINA APARECIDA RANGEL QUINTINO 

SIDORAVICIUS 

2106

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KARITAS DE SOUZA SIQUEIRA 
2013

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KAUE FELIPE CORREA DOS SANTOS 
2115

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KELLI CAROLINE DOS SANTOS MARIA 
2097

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KELLY PATRICIA MONTEIRO MIRANDA 
2076

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

KENNIA LUCIOLA MARQUES FERREIRA DE SOUSA 
2069

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LAERCIO FERNANDES 
2099

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LAIANE GABRIELLE DA SILVA GUIMARAES 
2046

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LARISSA ALVES DA SILVA 
2037

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LARISSA APARECIDA FARIA DO PRADO 
2019

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LEANDRO DE PAULA FERNANDES 
2090

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LEONAN CALIEL DA SILVA FELISBINO 
2035

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LEONARDO MARTINS SALES 
2112

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LEONARDO RABELO LINO 
2104

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LEVI DE SIQUEIRA SOARES 
2005

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LIANE RODRIGUES PEREIRA 
2005

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  16 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

LILIANA MARTINS DOS SANTOS 
2052

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LIVIA FERNANDA DO PRADO 
2107

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LIVIA MARIA DE SIQUEIRA 
2014

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LIVIA MARIA FERREIRA DA SILVA 
2036

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LOHANE DE OLIVEIRA SANTOS 
2104

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LOURDES APARECIDA DO PRADO 
2120

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUANA ALVES DA SILVA 
2083

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUAR JOSE DE OLIVEIRA SILVA MAIA RODRIGUES 

PIRES 

2100

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCAS DA SILVA ARAUJO 
2027

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCAS DE SIQUEIRA PEREIRA 
2088

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCAS PEREIRA DA SILVA 
2109

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCAS VENANCIO DOS REIS 
2066

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCIANA CARDOSO DE ARAUJO 
2000

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCIANA MAGALHAES 
2057

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCIANA YLIDIA NASCIMENTO DE MELO 
2123

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCIENE APARECIDA DA SILVA DIAS 
2096

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUCIENE DAS GRACAS DA SILVA 
2088

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  17 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

LUCIMAR DAS DORES DA SILVA 
2110

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUIS FELIPE MACIEL BOMFIM 
2047

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUIS FELIPE SOUSA DO NASCIMENTO 
2116

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUIS FERNANDO DE MORAES 
2071

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUIS GUSTAVO DA SILVA 
2108

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUIZ FERNANDO DO PRADO 
2111

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUIZ HENRIQUE MARIANO 
2119

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

LUZIA APDA DA COSTA 
2016

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MADELEYNE APARECIDA MIRANDA DE PAULA 
2024

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MAGALI FREITAS DOS SANTOS 
2090

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MAITE EMANUELY SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 
2062

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MANOEL GUERRA NETO 
2088

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MANOEL RODRIGUES LOPES 
2032

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MANUELA SILVA ANDRADE 
2089

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCEL FARIA DE SALES 
2091

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCELA DOS SANTOS AMIRABILE 
2019

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCIA APARECIDA RANGEL 
2101

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  18 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

MARCIA RAMOS RODRIGUES DA COSTA 
2062

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCO ANTONIO MENDES GUIMARAES FILHO 
2055

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCOS FELIPE SILVA PACHECO 
2094

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCOS ROGERIO DE SOUZA 
2016

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO 
2003

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA BENEDITA DE ALVARENGA 
2017

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA CLARA MONTE DOS SANTOS 
2078

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA DE FATIMA SOARES DE SANTANA 
2056

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA DA SILVA DE MORAES 
2071

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 
2008

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA PEREIRA 
2053

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA EDUARDA PRIMO E SILVA 
2097

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA FERNANDA DO PRADO SANTOS 
2120

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA GABRIELA DA ROCHA PINTO 
2039

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA JOSE RABELO DE FARIA 
2112

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA LARA DE OLIVEIRA CONTI 
2008

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA LAURA MARCONDES AMARAL 
2087

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  19 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

MARIA LUCIA MARCELINO 
2061

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA LUIZA CAMPOS DE OLIVEIRA 
2039

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA LUIZA VIEIRA PAULINO 
2034

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIA REGINA GONCALVES PETTINATI 
2033

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIANA ALVES PIRES DA SILVA BASILIO 
2100

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARIANE ISABELA DA SILVA SOUZA 
2051

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARILISA PAES 
2098

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARINA FAUSTINO TAVARES NEVES 
2057

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARISTELA DE FATIMA RANGEL 
2106

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MARTA APARECIDA THOME 
2023

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MATHEUS DOS SANTOS DE ALMEIDA 
2030

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MATHEUS LUIS DE SOUZA SANTOS 
2062

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MAYARA RUFINO DE LIMA 
2094

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MILENA GONCALVES DOS SANTOS 
2067

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MIQUELE SANTOS MORAES 
2016

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MIRELLA NAARA RIBEIRO DA SILVEIRA 
2067

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MURILLO UNGER NUNES DOS SANTOS 
2117

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  20 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

MURILO ROCHA MAMEDE 
2099

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

MYLLA CRISTIAN XAVIER 
2086

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NADIA MARIA RODRIGUES 
2022

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NALBERT HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 
2094

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NATALHA CRISTINA REZENDE 
2060

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NATALIA DA SILVA GONCALVES 
2100

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NATHALIA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 
2009

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NAYARA MARIA DE SOUZA 
2029

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NICOLI LOPES SILVA FONSECA 
2037

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NILCEA CRISTINA LOPES 
2004

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

NUBIA REGINA LEMES DE MORAIS 
2114

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ODETE APARECIDA DOS SANTOS 
2040

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

OHANNA CAROLINE MARIA MENDES 
2068

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

OSMAR ROBERTO ANNIBAL 
2049

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

OSVALDINO PEREIRA DIAS 
2090

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

OTAVIO MOURA DOS REIS 
2079

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PAMELA AZEVEDO AVELINO 
2069

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  21 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

PATRICK KIOSHIMA PRADO 
2043

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PAULA VANESSA VIEIRA CABRAL DOS SANTOS 
2006

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PEDRO APARECIDO FREIRE DOS SANTOS 
2050

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PEDRO PAULO DA SILVA MORAES 
2031

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PEDRO VIEIRA FONTES 
2105

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PHILIP CAVALCANTE TRAMONTI 
2122

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

POLLYANA MACHADO SANTOS CARDOSO 
2047

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

PRISCILA FERREIRA MACIEL VIEIRA 
2110

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAEL ALVES 
2041

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAEL HENRIQUE MARTINS 
2030

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAEL MARCOS DE SOUZA 
2113

2 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAELA CAROLINE CARDOZO DOS SANTOS 
2042

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAELA DE LIMA TEIXEIRA 
2111

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAELA IZIDORO DA SILVA 
2080

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RAFAELA PALMEIRA ROCHA 
2051

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

REBECCA VITORIA VIEIRA FRANCA 
2116

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

REGIANE APARECIDA DOS SANTOS MADUREIRA 
2034

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  22 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

RENAN VENTURA DOS SANTOS 
2024

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RICARDO HENRIQUE DA FONSECA 
2000

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RICHARD DOS SANTOS SILVA 
2118

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RITA DE CASSIA SANTOS MANFREDINE 
2006

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RODRIGO COSME DE CARVALHO MACHADO 
2037

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROLAND PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 
2093

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROMULO DE SIQUEIRA ARAUJO 
2117

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RONALDO ANACLETO DE SOUZA 
2104

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSANE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 
2113

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSANGELA ALVES ANDRE DA SILVA 
2088

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSELI APARECIDA FERREIRA MARTINS 
2082

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSELI DE PONTES 
2114

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSEMEIRE FERNANDES DA SILVA 
2115

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSEMEIRE RODRIGUES DA SILVA 
2075

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSIANE RIBEIRO ALVES AMODIO 
2043

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

ROSIMIRO APARECIDO DA CRUZ 
2112

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

RUBIA CRISTINA LEMES DE MORAIS 
2113

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  23 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

RYAN MARTINS CHAGAS 
2082

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

SALI CASSIA DE OLIVEIRA CANTELMO 
2109

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS 
2085

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

SERGIO CUSTODIO DA SILVA FILHO 
2044

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

SILAS BAPTISTA DA SILVA JUNIOR 
2015

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

SOLANGE DA PENHA FERREIRA 
2115

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

SOLANGE LOPES DA SILVA 
2025

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TAICIELE PEREIRA DA NOBREGA OLIVEIRA 
2081

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TALITA PEREIRA DE SOUZA 
2117

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TALITTA MIRELLA PEREIRA BICUDO 
2075

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TATIELLY CRISTINE MORAES DE GODOY OLIVEIRA 
2098

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TAYNA CASSIANO MONTEIRO 
2104

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

THAINA DE SOUSA LEMES DOS SANTOS 
2105

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

THAIS BUENO GONCALVES 
2105

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

THAIS VITORIA MARIA DA SILVA 
2115

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

THAISA ADRIELLY DE OLIVEIRA TORRES 
2060

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

THAYLAINE DE FATIMA RODRIGUES 
2030

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  24 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

THIESA PEREIRA DE MORAES COSTA 
2021

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TIAGO PEDROZO DA SILVA FIRMINO 
2014

7 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

TIENE TEIXEIRA DO NASCIMENTO PEDRO 
2072

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VALERIA DA CRUZ RAMOS 
2119

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VANESSA CRISTINA DA COSTA CASTILHO 
2093

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VANESSA VIEGA DE MORAIS 
2061

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VICTOR GONCALVES PEDROSO 
2097

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VICTOR HUGO SOUZA 
2016

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VICTORIA UNGER 
2085

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VINICIUS HENRIQUE DOMICIANO SANTOS 
2080

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VINICIUS HENRIQUE DOS ANJOS 
2036

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VIRGINIA GRANELLO RIBEIRO DE CANDIA 
2064

8 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VITORIA LORRANY RAMOS OLIVEIRA 
2070

5 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA DE 

OLIVEIRA 

2044

1 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VIVIANE APARECIDA FERREIRA 
2085

0 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

VIVIANE DE FATIMA MARIANO 
2095

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

WELLINGTON DA SILVA FERNANDES 
2055

4 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  25 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

WESLLEY DAVID MESSINA 
2064

6 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

WEVERTON GENU SILVA PAIVA 
2010

3 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

WILSIELI APARECIDA DOS SANTOS 
2120

9 

AGENTE DE COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as 

provas que serão realizadas no dia 28 DE 

JULHO DE 2024, nos seguintes locais e 

horário: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 13h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min 

Início das Provas: 14h00min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Combate às Endemias  

DE: ADRIANA GIMENES RIBEIRO 

A: LUZIA APARECIDA DA COSTA 

EMEF FRANCISCA ROSA 

GOMES 

Avenida Brigadeiro Aguiar, nº 

508 – Centro – Santa Branca/SP 

Horário de Abertura dos Portões: 13h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min 

Início das Provas: 14h00min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Combate às Endemias  

DE: MADELEYNE AP. 

MIRANDA DE PAULA 

EMEF PALMYRA 

MARTINS ROSA 

PERILLO 

Rua Joaquim Maria 

Senna, nº 43 – Parque 

Cambuci – Santa 

Branca/SP 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                                  26 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano III – Número 355 - Santa Branca, segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

segunda-feira, 22 de julho de 2024 

 

A: WILTON FELIPE MARIANO 

RECOMENDA-SE que imprima o CARTÃO 

DE CONVOCAÇÃO, onde todos os 
elementos acima estão contidos para que 

facilite a localização da sala de provas. 

Os candidatos deverão comparecer no local 

das provas, com antecedência mínima de 1 
(uma) hora. 

O candidato deverá comparecer ao local 

designado para as provas, no horário conforme 
estabelece a tabela acima, respeitando-se o 

horário de fechamento dos portões. 

Somente será admitido para realizar a prova o 
candidato que estiver munido de um dos 

documentos no original, de acordo com normas 

estabelecidas no Edital, itens 5.4. ou 5.4.2.  

Os documentos deverão estar em perfeitas 
condições, de forma a permitirem, com clareza, 

a sua identificação. 

A Consesp recomenda que o candidato leve 
apenas o documento original que o identifique, 

caneta azul ou preta de material transparente, 

lápis preto e borracha para a realização da 

prova, garrafa de água, máscara facial reserva, 
álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso 

necessário) e saco plástico para descarte. NÃO 

leve nenhum dos objetos ou pertences 
relacionados como não recomendáveis no 

Edital. 

Na data, locais e horário estabelecidos acima, 
os portões serão fechados, não permitindo a 

entrada de candidatos retardatários. 

É de responsabilidade exclusiva do 

candidato acompanhar as publicações de 
TODOS os atos, editais, resultados, 

convocações e comunicados referentes a este 

Concurso Público. Até o resultado final o 
candidato deve acompanhar as publicações no 

site www.consesp.com.br e a partir de então, as 

publicações serão feitas exclusivamente pelo 
órgão realizador em seus órgãos oficiais de 

publicação, além de afixação em seus átrios. 

 

E para que ninguém possa alegar 

desconhecimento é expedido o presente Edital. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

Santa Branca/SP, 22 de julho de 2024. 

Adriano Marchesani Levorin 
Prefeito  

 

 

 

 

 
 

 
 

http://santabranca.sp.gov.br/
http://www.consesp.com.br/

		2024-07-22T16:10:22-0300
	MUNICIPIO DE SANTA BRANCA:46694121000181




